



Администрация города Богородска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017

№ 29

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Богородска Нижегородской области, утверждённую постановлением администрации города Богородска от 06.02.2013 № 11

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории города Богородска, администрация города Богородска Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Раздел 5 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Богородска Нижегородской области, утверждённой постановлением администрации города Богородска Нижегородской области от 06.02.2013 № 11, следующие изменения:

1.1. в п. 5.3 в столбце адресные ориентиры (месторасположение) слова «-2 микрорайон, у д. 5, около райцентра» заменить словами «- г. Богородск, 2-ой микрорайон, у д. 5, около магазина «Пятёрочка»»;

1.2. в п. 5.6 в столбце адресные ориентиры (месторасположение) слова «- г. Богородск, ул. Октябрьская, около д. 4, около магазина «Каравай»» заменить словами «- г. Богородск, ул. Октябрьская, у д.4, около магазина «Красное и белое»»;

1.3. в п 5.9. в столбце адресные ориентиры (месторасположение) слова «- г.Богородск, ул. Котельникова, около д. 19а, с боку здания м-на «Райцентр»» заменить словами «- г. Богородск, ул. Котельникова, у д. 19-а, сбоку здания магазина «Пятёрочка»».

2. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Богородская РЦБС» и на официальном сайте администрации города Богородска Нижегородской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

А.А. Кузнецов